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A mérkozések szama: 8 +4 +2+1 =15



Kieséses rendszer (kupa)

erényerd




Kieséses rendszer (kupa)

erényerd

A mérkozések szama: 6 +3+2+1 =12



Kieséses rendszer (kupa)

|



Kieséses rendszer (kupa)
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A mérkozések szama: 5+4+2+1 =12



Kieséses rendszer (kupa)

|

A mérkozések szama: 5+4+2+1 =12
Minden mérkdzésen egy csapat esik ki.



Teljes kormeérkozés (magyar bajnoksag, 2020/21)

. fordulé:

2. fordulé:

3. fordulé:

4. forduld:

5. forduld:

6. fordulé:

7. fordulé:

8. forduld:

9. fordulé:

10. fordulé:

11. forduld:

MTK-FTC
Diésgy6ér—Mez6kovesd
Mezbkovesd—Zalaegerszeg
Ujpest-Budafok
Diésgyér—MTK
Budafok—Fehérvar
FTC—Paks
Fehérvar—Puskas
Puskas—Mezo6kovesd
Bp.Honvéd-Ujpest
MTK-Budafok
Zalaegerszeg—Bp.Honvéd
Kisvarda—FTC
Puskas—MTK
MTK—Kisvarda
Zalaegerszeg—Budafok
Puskas—Zalaegerszeg
Budafok—Paks
Diésgy6r—Ujpest
Zalaegerszeg—Kisvarda
Kisvarda—Paks
Bp.Honvéd-FTC

Paks—Ujpest
Budafok—Kisvarda
MTK-Bp.Honvéd
Kisvarda—Puskas
Paks—Mezbkovesd
Bp.Honvéd—Kisvarda
Mezbkovesd—Budafok
Ujpest—Kisvarda
Paks—MTK
Kisvarda—Fehérvar
Mezbkovesd—Kisvarda
FTC—Puskas
Budafok—Didsgyor
Paks—Zalaegerszeg
Paks—Bp.Honvéd
Mezbkovesd—Fehérvar
Bp.Honvéd—Mez6koévesd
Ujpest-MTK
Paks—Puskas
FTC—Mezbkovesd
Puskas—Budafok
Fehérvar-Diosgyoér

Zalaegerszeg—Fehérvar
Puskas—Bp.Honvéd
Fehérvar-Paks
FTC-Di6sgyor
Zalaegerszeg-FTC
Puskas—Ujpest
Diésgyér—Bp.Honvéd
MTK-Zalaegerszeg
Zalaegerszeg—Didsgyor
Budafok—FTC
Diosgydr—Paks
Fehérvar-Ujpest
Ujpest-Mezokovesd
Bp.Honvéd—Fehérvar
FTC-Ujpest
Di6sgy6r—Puskas
Fehérvar-FTC
Kisvarda—Diosgyér
MTK—Fehérvar
Budafok—Bp.Honvéd
Mezokovesd—-MTK
Ujpest-Zalaegerszeg



Teljes kormérkozés 12 csapattal

fordul6:
fordul6:
fordul6:
fordul6:
fordul6:
fordul6:
fordul6:
fordul6:
9. fordulé:
10. fordulo:
11. fordulo:

© N oA~

1-2
8-5
7-1
2-3
11-8
1-9
10-2
1-10
11-5
7-4
10-3

3-4 56
1-12  6-3
3-8 52
89 7-12
3-1 57
8-10 7-3
9-7 4-8
3-12 24
12-8 6-2
3-11 1-6
11-9 8-1

7-8
4-9
9-6
611
12-4
5-12
11-1
5-9
9-3
5-10
12-2

9-10

10-11
12-10

4-10
10-6

211
3-5
8-6

41
2-8
67

11-12
2-7
11-4
1-5
9-2
64
12-6
7-11
10-7
9-12
4-5



Teljes kormérkozés készitése




Teljes kormérkozés készitése




A focilabda




A focilabda

@ Csonkolt ikozaéder




A focilabda

@ Csonkolt ikozaéder
@ Lapjai hatszdgek és 6tszdgek




A focilabda

@ Csonkolt ikozaéder

@ Lapjai hatszdgek és 6tszdgek
@ Minden cslcsnal két hatszdg
és egy 0tszog talalkozik




A focilabda

@ Csonkolt ikozaéder

@ Lapjai hatszdgek és 6tszdgek

@ Minden cslcsnal két hatszdg
és egy Otsz0Og talalkozik

@ Minden csucsnal harom él
talalkozik




A sikba lapitott focilabda



A sikba lapitott focilabda




A sikba lapitott focilabda




A sikba lapitott focilabda
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A sikba lapitott focilabda




A sikba lapitott focilabda




A sikba lapitott focilabda




A sikba lapitott focilabda




A sikba lapitott focilabda




A sikba lapitott focilabda




A sikba lapitott focilabda




Hany 6tsz6g- és hany hatszoglapja van a labdanak?




Hany 6tsz6g- és hany hatszoglapja van a labdanak?

@ O 6tszog, H hatszdg;




Hany 6tsz6g- és hany hatszoglapja van a labdanak?

@ O o6tszdg, H hatszdg; 6sszesen L= O+ H
lap




Hany 6tsz6g- és hany hatszoglapja van a labdanak?

@ O o6tszdg, H hatszdg; 6sszesen L= O+ H
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Hany 6tsz6g- és hany hatszoglapja van a labdanak?

@ O o6tszdg, H hatszdg; 6sszesen L= O+ H
lap; E él, Ccsucs

@ A lap—csUcs kapcsolatok kétféle
6sszeszamolasa: O-5=C




Hany 6tsz6g- és hany hatszoglapja van a labdanak?

@ O o6tszdg, H hatszdg; 6sszesen L= O+ H
lap; E él, C csucs

@ A lap—csUcs kapcsolatok kétféle
O0sszeszamolasa: O-5=C, H-6=C-2




Hany 6tsz6g- és hany hatszoglapja van a labdanak?

@ O o6tszdg, H hatszdg; 6sszesen L= O+ H
lap; E él, C csucs

@ A lap—csUcs kapcsolatok kétféle
O0sszeszamolasa: O-5=C, H-6=C-2

@ A csUcs—¢él kapcsolatok kétféle
O0sszeszamolasa: C-3=E -2




Hany 6tsz6g- és hany hatszoglapja van a labdanak?

@ O 6tszdg, H hatszog; 6sszesen L= O + H
lap; E él, C csucs
@ A lap—csUcs kapcsolatok kétféle
0sszeszamolasa: O-5=C, H-6=C-2
@ A csUcs—¢él kapcsolatok kétféle
O0sszeszamolasa: C-3=E -2
@ Euler-féle poliédertétel:
O+H+C=E+2
N——"
L




Hany 6tsz6g- és hany hatszoglapja van a labdanak?

O 6tszdg, H hatszdg; 6sszesen L = O + H
lap; E él, C csucs
A lap—csucs kapcsolatok kétféle
O0sszeszamolasa: O-5=C, H-6=C-2
A cslcs—él kapcsolatok kétféle
O0sszeszamolasa: C-3=E -2
Euler-féle poliédertétel:

O+H+C=E+2

N——"

L

Megoldjuk az egyenletrendszert:



Hany 6tsz6g- és hany hatszoglapja van a labdanak?

O 6tszdg, H hatszdg; 6sszesen L = O + H
lap; E él, C csucs
A lap—csucs kapcsolatok kétféle
O0sszeszamolasa: O-5=C, H-6=C-2
A cslcs—él kapcsolatok kétféle
O0sszeszamolasa: C-3=E -2
Euler-féle poliédertétel:

O+H+C=E+2

N——"

L

Megoldjuk az egyenletrendszert:

cC C 3C
(€+§)+C—?+2



Hany 6tsz6g- és hany hatszoglapja van a labdanak?

O 6tszdg, H hatszdg; 6sszesen L = O + H
lap; E él, C csucs
A lap—csucs kapcsolatok kétféle
O0sszeszamolasa: O-5=C, H-6=C-2
A cslcs—él kapcsolatok kétféle
O0sszeszamolasa: C-3=E -2
Euler-féle poliédertétel:
O+H+C=E+2
N——"
L

Megoldjuk az egyenletrendszert:

c C 3C

(g + E) +C= o +2

C=60, O=12, H=20, E=90.



Hany 6tsz6g- és hany hatszoglapja van a labdanak?

O 6tszdg, H hatszdg; 6sszesen L = O + H
lap; E él, C csucs
A lap—csucs kapcsolatok kétféle
O0sszeszamolasa: O-5=C, H-6=C-2
A cslcs—él kapcsolatok kétféle
O0sszeszamolasa: C-3=E -2
Euler-féle poliédertétel:
O+H+C=E+2
N——"
L

Megoldjuk az egyenletrendszert:

c C 3C

(g + 5) +C= o +2

C=60, O=12, H=20, E=90.

Tehat: a focilabdanak 12 6tszdglapja, 20
hatszdglapja, 60 csucsa és 90 éle van.



